
 در آبفای جنوب غربی استان تهران 
در حال انجام است؛ 

 اجرای عملیات نشت یابی خطوط
 و شبکه ها در اسلامشهر 

با هدف شناسایی و پیشگیری نشت و هدرروی آب 
آشامیدنی، عملیات نشــت یابی در شهر احمدآباد 
مستوفی در حال انجام اســت . این خبر را معاون 
نظارت بر بهره برداری آبفای جنوب غربی اســتان 
تهران اعلام کــرد و گفــت : با عنایــت به قدمت 
و فرســودگی بخشــی از خطوط و شــبکه های 
آب رسانی در شهرستان اسلامشهر و شهرهای تابعه 
این شهرســتان و پرت و هدرروی آب و وارد شدن 
خسارت و صدمات به شــبکه و خطوط آب رسانی، 
در همین رابطه موضوع نشــت یابی کلیه خطوط 
و شــبکه های آب رسانی شهرســتان اسلامشهر 
در دســتور کار قرار گرفته و در حال انجام اســت. 
محمدرضا شمسایی فر، یادآور شد: مطابق توافقات 
حاصله با پیمانکار مجری طرح و با عنایت به شروع  
عملیات نشت یابی از اوایل اردیبهشت، قرار است کل 
عملیات نشت یابی اسلامشهر و احمدآباد مستوفی، 
تا پایان شش ماهه اول سال جاری صورت پذیرد و 
درحال حاضر نشــت یابی کل خطوط و شبکه های 
آب رسانی شــهر احمدآباد مســتوفی به طول 45 
کیلومتر از اوایل اردیبهشت آغاز شده و با بیش از 15 
درصد پیشرفت فیزیکی با صرف هزینه های لازم از 
محل اعتبارات جاری و داخلی در حال انجام است 
و انتظار می رود با روند فعلی و سرعت عمل مطلوب 
پروژه، طرح مذکور، تا پایان شهریور به اتمام برسد. 
وی خاطرنشان کرد: با استفاده از این طرح علاوه بر 
شناسایی و ترمیم نشت خطوط و شبکه ها، موجب 
شناسایی و جمع آوری انشعابات غیرمجاز نیزهستیم 

که از هدررفت آب شرب جلوگیری می شود .

خبر ویژه

 برگزاری نمایشگاه های بین المللی فعالیتی 
کاملًا تخصصی اســت که دانــش، تجربه 
و تکنولوژی مناســب خــود را می طلبد. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشگری اســتان اصفهان، از برگزاری 
نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی استان 
در ســال ۹۸ به صورت کامــلًا حرفه ای و 
متفاوت خبرداد و اظهارداشت: نمایشگاه 
گردشگری و صنایع دســتی اصفهان در 
سال جدید با رویکردی جدید، به خصوص 
در نحوه اجرا، برگزار می شود که امیدست 
عاملی برای توســعه روزافــزون صنعت 

گردشگری در استان پهناور اصفهان شود.
دکتر فریــدون اله یاری افــزود: برگزاری 
نمایشــگاه بین المللــی گردشــگری و 
صنایع دســتی اصفهان، از اهمیت ویژه ای 
در سطح کشــور برخوردار است و با توجه 
به جایگاه محوری این اســتان در بخش 
گردشگری، پیش بینی می شود بخش قابل 
توجهی از فعالان این عرصه، در نمایشگاه 
حضور داشته باشند.می دانیم »گردشگری« 
در استان اصفهان باید به صنعتی فراگیر و 

محوری تبدیل شــود که این امر نیازمند 
مسیری سخت اســت؛ از این رو سپردن 
برگزاری نمایشــگاهی درچنین ســطح 
وسیعی نیازمند تیم حرفه ای و مجربی است 
که تجربــه لازم را در حوزه های تخصصی 
آن داشته باشند.استان اصفهان، از شمال 
به اســتان های مرکزی، قم و ســمنان، از 
جنوب به استان های فارس و کهگیلویه و 
بویراحمد، از مشــرق به استان های یزد و 
خراســان و از غرب به استان های لرستان 
و چهارمحال و بختیاری محدود می شود 
که با توجه به تنوع فرهنگی و رســوم این 
استان ها، برگزاری نمایشگاه گردشگری و 
صنایع دستی درشهرگنبدهای فیروزه ای، 
موجب می شود مردم این مناطق با فرهنگ 
و آداب و سنن یگدیگر به خوبی آشنا شوند.

با توجه به اینکه صنعت گردشگری، سومین 
صنعت درآمدزای جهان محسوب می شود، 
می توان مهم تریــن اهــداف یازدهمین 
نمایشگاه گردشــگری و صنایع دستی را، 
جذب گردشــگر و ارتقای جایگاه صنعت 
گردشــگری در جامعه برشمردو حتی به 
مرحله اجرا درآورد.از طرفی شهر اصفهان 
بعد از تهران و مشهد، شهر سوم پهناور در 

ایران محسوب می شود؛ بنا براین برگزاری 
نمایشگاه بین المللی اصفهان، فرصتی عالی 
برای افراد فعال در حوزه گردشگری است. 
فعالان گردشگری می توانند علاوه بر ارائه 
خدمات خود، با ایده ها و فناوری ها جدید 

این حوزه آشنا شوند.
میهمانان ویژه نمایشــگاه 
بین المللی گردشگری اصفهان

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان اصفهان،  از برنامه های 
ویژه و متفاوت در یازدهمین نمایشــگاه 
گردشــگری و صنایع دستی اســتان در 
خردادماه جــاری خبــر داد و افــزود: با 
رویکردی جدید در نحوه اجرای نمایشگاه، 
توســعه روزافزون صنعت گردشگری در 
استان را محقق خواهیم کرد.اصفهان برای 
یازدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری 
و صنایع دســتی خود، میزبان میهمانانی 
ویژه از جمله نمایندگان 15 کشور خارجی 
که 13 کشور از خواهرخوانده های اصفهان 
هستند و همچنین »غدا هیجاوی« رئیس 
منطقه آسیا و اقیانوســیه شورای جهانی 
صنایع دســتی و دکتر فریبا نظری، رئیس 
فدراســیون بین المللی توریسم سلامت 

خواهد بــود. برگــزاری نمایشــگاه های 
بین المللی گردشگری، یکی از مهم ترین 
و اثربخش تریــن ابزارهایی هســتند که 
می توانند نقش بسزایی در آگاهی بخشی، 
تبادل اطلاعــات و بهبود معیشــت های 
مرتبط با صنعت گردشگری داشته باشند. 
در همین راســتا نمایشگاه های گوناگونی 
در ایران برگزار می شــود که نمایشــگاه 
بین المللی گردشــگری اصفهان نیز یکی 

از مهم ترین و بزرگ ترین های آن هاست.
حضور فعــالان ایــن صنعــت درچنین 
نمایشگاهی، بســتری را به وجود خواهد 
آورد که با برقراری ارتبــاط با مخاطبان و 
با هدف انتقال پیام و دریافت پاسخ به بازار 
هدف شان نزدیک تر خواهند شد. اصفهـان 
بـا برخـــورداری از نعمـــت جاذبه های 
تاریخـــی و طبیعـــی، قابلیـت دسـت 
یافتـن بـه جایـگاه معتبـر جهان را دارد و 

می تواند بـه یـک مقصـد گردشـگری ملـی 
و منطقه ای تبدیـل شود. بــا توجــه بــه 
معیارهــای مختلــف، دســته بندی های 
متعـــددی از گردشـــگری ارائـه شـده 
اسـت؛ ازجملـه می توان بـه گردشـگری 
فرهنگـــی، تاریخـــی، طبیعـت گـــرا، 
تفریحـی، مذهبـی و زیارتـی اشـاره کـرد.

نمایشــگاه بین المللــی گردشــگری و 
صنایع دستی اصفهان، با هدف آشنا کردن 
بخش خصوصی حوزه گردشگری کشور با 
مشارکت دیگر استان ها به جذب مخاطب 
گردشــگری هدایت خواهد شد و علاوه بر 
مشــاهده دیدنی های این استان ها، باعث 
رونق صنعت گردشــگری نیز می شود. با 
توجه به تنــوع در محورهای نمایشــگاه 
گردشــگری اصفهــان ۹۸ علاقه مندان 
شرکت در آن می توانند، به عنوان صاحب 
یک کسب و کار اقدام به گرفتن غرفه کنند.
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استان ها
Provinces9  بررسی وضعیت سدهای استان البرز؛

 سرریز کردن سد طالقان 
جای نگرانی ندارد 

کرج /گروه اســتان ها : مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای استان البرز، ضمن بررسی وضعیت 
سدهای اســتان پس از بارش های اخیر، گفت: 
ســد طالقان ســرریز کرده که جــای نگرانی 
ندارد.داود نجفیان  اظهــار کرد: در حال حاضر 
 حدود ۸۷ درصد از ظرفیت ســد کرج پرُ شده

 است.
به گفته وی ظرفیت سد طالقان پس از بارش های 
اخیر و ذوب شدن برف ها به صورت صددرصد پرُ 
شده و سرریز کرده است که جای نگرانی نیست.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان البرز 
با تأکید بر اینکه هرساله در اردیبهشت ماه سد 
طالقان پر می شــود و با چنین وضعیتی مواجه 
می شــویم، گفت: هنگامی کــه بارش ها خوب 
باشــد پس از آب شدن برف ها شــاهد سرریز 
شدن سد طالقان هســتیم؛ این در حالی است 
که سال گذشــته به دلیل کاهش بارندگی ها 
سد ســرریز نشــد.  نجفیان اضافه کرد: حجم 
اضافی آب که بیشتر از ظرفیت سد طالقان بوده 
حدود ۷۰ تا ۸۰ مترمکعب در ثانیه اســت که 
از این میزان حدود 3۰ مترمکعب برداشت و از 
طریق خط عبور داده می شود و حدود 4۰ تا 5۰ 
مترمکعب در ثانیه وارد جریان و مسیر رودخانه 
می شود که جای نگرانی ندارد.  وی توضیح داد: 
زمانی که سد طالقان سرریز می کند، مردم باید 
از توقف در حاشــیه رودخانه خودداری کنند؛ 
زیرا رگباری که موجب بارش شــدید و سرریز 
شدن سد می شــود در ارتفاعات بروز می کند و 
ممکن است در پایین دســت هوا آفتابی باشد. 
به همین منظــور از شــهروندان می خواهیم 
 از توقــف در حاشــیه رودخانــه جــدا پرهیز 

کنند.

خبر کرج

پیست حرفه ای »اتومبیل رانی« در کرمانشاه احداث می شودفرسایش خاک در ایران 5 برابر میانگین جهانی است 
مازندران/ گروه استان ها : رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان مازندران گفت: فرسایش خاک در کشور ما 
پنج برابر میانگین جهانی است که دلیل این امر، فقر خاک به لحاظ پوشش های حفاظتی است.محمدحسین کاظمی،  با بیان اینکه میزان 
خسارت سیل در استان مازندران به اندازه میزان خسارتی که به گلستان وارد شده، نیست، اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که در این استان با 
آن مواجه هستیم، ساخت و سازهای غیر مجاز است که موجب تغییر کاربری زمین های کشاورزی شده اند. این عوامل می توانند تهدیدی در 
جهت بحث تامین امنیت غذایی کشور، به شمار روند. وی ادامه داد: مهم ترین عامل ساخت و سازهای غیرمجاز، عدم هماهنگی دستگاه ها با 
یکدیگر و مشکل مدیریتی است. طی سال های گذشته، افراد بر این باور بودند که تولید برنج 23۰ هزار هکتار است و هنوز هم بر این باورندکه 
23۰ هزار هکتار از اراضی برنج کشت و تولید می شود؛ حال آنکه در بخشی از این زمین ها ساخت وسازهای غیر مجازی صورت گرفته است. 

کرمانشاه / گروه استان ها: مدیرکل ورزش و جوانان کرمانشــاه گفت: به زودی کار احداث پیست حرفه ای اتومبیل رانی، در دهکده 
المپیک کرمانشاه آغاز خواهد شد. صابر رحیمی گفت: در این دیدار استاندار کرمانشاه با اختصاص بیست میلیارد ریال به منظور احداث 
پیســت حرفه ای - چند منظوره  اتومبیل رانی در دهکده المپیک، موافقت کرد. وی افزود: بنا به دســتور استاندار، عملیات احداث این 
پیست چندمنظوره به مساحت تقریبی هفده هزار مترمربع، به زودی آغاز و پیش از پایان سال جاری باید به اتمام برسد.مدیرکل ورزش 
وجوانان استان تصریح کرد: احداث این پیست اتومبیل رانی، علاوه بر تقویت این رشته مهیج در استان، ایجاد شور و نشاط در میان جوانان 
کرمانشاهی و پرشدن بخشی از اوقات فراغت آن ها را به دنبال خواهد داشت.وی تاکید کرد: با احداث این پیست می توانیم میزبانی مسابقات 
مختلف کشوری و بین المللی اتومبیل رانی را در کرمانشاه داشته باشیم که این موضوع به رشد گردشگری ورزشی استان نیز خواهد انجامید.
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به همت شهرداری و نمایندگی وزارت امورخارجه در اصفهان برگزار می شود:

 یازدهمین نمایشگاه بین المللی 
گردشگری وصنایع دستی اصفهان




